

Secure Byggefinansiering 1 A/S

Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2019

Årsrapport 2019

CVR
37 32 68 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

Som dirigent:

Søren Tyge Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsrapport 1. januar til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secure Byggefinansiering 1 A/S
Peter Lunds Vej 1
2800 Kongens Lyngby
Telefon: 46 98 00 00

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
CVR nr. 37 32 68 44

Bestyrelse

Søren Tyge Sørensen, formand
Peter Silkeborg Brolev
Henrik Bo Jørgensen

Direktion

Jan Grænge

Revision

Aaen & Co statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Pengeinstitut

Handelsbanken

Depositar

PEA Depositary Services ApS

Forvalter

Alternative Equity Partners A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i Byggefinansiering I K/S, der yder byggefinansiering til ejendomsprojekter inden for såvel nybyggeri som ejendomsudvikling, primært til boliger i Hovedstadsområdet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret 2019

Selskabets resultat for perioden 1. januar - til 31. december 2019 udviser et overskud på t.kr. 8.912. Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Selskabets har i år haft en værdiregulering på i alt t.kr 9.052 i de underliggende investeringer. Selskabets kapitandele udgør pr. 31. december 2019 t.kr 117.350

Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 126.849, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2018 t.kr. 8.858, heraf variabelt t.kr. 1.849. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 8.

Risici, herunder politikker og mål for styring

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici.

Følgende risici er definerede:

- Markedsrisici
- Kreditrisici
- Likviditetsrisici
- Modpartsrisici
- Operationelle risici

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de definerede risici.

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. Bestyrelsen i Alternative Equity Partner A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for risiko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici.

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2019 - 31/12 2019	1/1 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	(110)	(1.070)
Resultat før finansielle poster	(110)	(1.070)
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.052	11.912
2 Finansielle omkostninger	(34)	(152)
Resultat før skat	8.908	10.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.908	10.690
Disponeres således:		
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	0	129.500
Overført til overført resultat	(143)	(129.166)
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	9.052	10.356
	8.908	10.690

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2019	31/12 2018
Balance - aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.350	149.203
3 Finansielle anlægsaktiver i alt	117.350	149.203
Anlægsaktiver i alt	117.350	149.203
Likvide beholdninger	9.520	12.794
Omsætningsaktiver i alt	9.520	12.794
Aktiver i alt	126.870	161.997
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	1.339	1.339
Overført resultat	274	418
Vedtægtsmæssige reserver	88.588	88.588
4 Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	36.648	27.596
Egenkapital i alt	126.849	117.941
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	21	44.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21	44.056
Gæld i alt	21	44.056
Passiver i alt	126.870	161.997
Noter		
5 Personaleomkostninger		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2019 - 31/12 2019	1/1 2018 - 31/12 2018
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Rente, udlodning fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.599	9.869
Værdiregulering, kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.453	2.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	9.052	11.912
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(29)	(150)
Renter SKAT	(4)	0
Depotgebyrer	(1)	(2)
Finansielle omkostninger i alt	(34)	(152)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	121.606	132.128
Regulering til primo	0	1.555
Årets tilgang	0	77.250
Årets afgang	(40.904)	(89.327)
Kostpris 31. december 2019	80.702	121.606
Værdireguleringer		
Værdiregulering 1. januar 2019	27.596	17.240
Årets værdireguleringer	9.052	10.356
Værdiregulering 31. december 2019	36.648	27.596
Bogført værdi pr. 31. december 2019	117.350	149.203
4 Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	27.596	17.240
Årets tilgang	9.052	10.356
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode ultimo	36.648	27.596
5 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte udover direktionen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder		
7 Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, t kr. 7.033, vedrørende selskabets anparter i Byggefinansiering I K/S.		

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Jan Grænge

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-765111924020
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 19:00:04
Underskrevet med NemID

Søren Tyge Sørensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-854918203160
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 20:58:22
Underskrevet med NemID

Peter Silkeborg Brolev

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-115846510768
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 21:35:04
Underskrevet med NemID

Henrik Bo Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-436316291536
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2020 kl.: 09:40:14
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2020 kl.: 10:05:16
Underskrevet med NemID